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Факултет: Градежен      

Предмет: ЈАКОСТ НА МАТЕРИЈАЛИТЕ 

МОМЕНТИ НА ИНЕРЦИЈА 
 

Геометриски карактеристики на напречниот пресек 
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2.   Централни моменти на инерција 

2.1 Аксијални моменти на инерција 
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2.2 Центрифугални  моменти на инерција 
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2.3 Главни централни оски на инерција 
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2.4 Главни централни моменти на инерција 
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2.5 Елипса  на инерција     

радиуси на елипсата: 
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